
2023 年 3 月 14 日 

株式会社フェニックス 

 

 

【重要なお知らせ】当社を騙る偽サイトにご注意ください 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

最近、当社の会社概要（代表者名、住所、電話番号、FAX 番号）を無断で使用し、当社が

運営していると誤認させるような偽サイト（詐欺サイト、なりすまし EC サイト）が確認

されております。当社ではインターネットでの商品販売を行っておりません。 

 

個人情報の不正取得や、商品代金を振り込んでも商品が届かない等の被害がございますの

で、決して利用されないようにご注意をお願い致します。 

当社を語る悪質なサイトに十分なご注意をお願い申し上げます。 

 

 

■万が一、被害に遭われた場合 

誠に申し訳ありませんが、弊社では被害に関する対応はいたしかねますので、お近くの警

察署または消費者生活センターへご相談ください。 

 


